

AMŽIAMS IŠVADUOKIM LIETUVA -NUO ŽYDIJOS JUNGO.Broliai ir seserys lietuviai.

Netrukus ateis seniai laukta valanda, kada lietuvių tauta atgaus savo tautinę laisvę ir atstatys Lietuvos valstybės nepriklausomybę.

Kiekvienas iš mūsų kas kuo gali ir kur gali turi ruošti žūtbutinei kovai, kad sujungtomis jėgomis išlaisvintume savo tėvynę iš baisaus, šlykštaus ir kruvino pavergėjų - okupantų jungo.

Šiandien visi stojame į kovą prieš vieną bendrą, dvilypį priešą. Tas priešas yra -

raudonoji armija, rusiškasis bolševizmas, puslaukinės azijatų bandos, kurios 1940 m. vasarą įsibrovė į mūsų šalį ir čionai, pasinaudodamos saujelės "lietuvių" išgamų ir valstybės išdavikų patarnavimais, nužudė mūsų valstybės nepriklausomybę, įvedė vadinamąją sovietų santvarką ir kas dieną ir valandą vis giliau gramzdino lietuvių tautą į vergovę ir skurdą, skandino teroro, priespaudos, kankinimų ir plėšimų bangose.

Mes visi įsitikinę, kad -

šio priešo pats didžiausias ir paslaugiausias talkininkas buvo žydas. Žydas nepriklauso jokiai tautinei bendruomenei. Jis neturi tėvynės ir valstybės. Jis visur ir visuomet yra tik žydas. Rusijos žydas buvo ir liko pats aktingiausias komunizmo variklis. Drauge su okupacine bolševikų kariuomene prigarmėjo ir į Lietuvą eibės žydų, kaip komisarų, čekistų, politrukų ir t.t. Taip pat ir Lietuvos žydas buvo ir ligi paskutinio akimirksnio paliko pats ~~akk~~ atkakliausias rusiškojo bolševizmo tarnas, pats šuniškiausias svetimųjų okupantų valios vykdytojas, pats šlykščiausias smaugėjas ir parazitas, koki bet kada yra jutusi ant savo sprando lietuvių tauta.

Rusiškasis komunizmas ir jo amžinasis tarnas žydas, - yra vienas bendras ir tas pats priešas.

Rusiškojo komunizmo okupacijos ir žydijos vergovės pašalinimas, - yra vienas bendras ir tas pats švenčiausias reikalas.

Šią istorinę valandą, kada įtempiname visas jėgas už laisvės ir nepriklausomybės atstatymą, mes visi turime žinoti, jog netrukus išeisime į lemiamą ir pergalinčią kovą ne tik prieš kruvinosios Stalino bandų okupacijos terorą, bet ir prieš visų jo klapčiukų ir talkininkų, ir ypač žydų neribotą siautėjimą.

Žydas gerai pažįstame ne tik mes gyvieji, bet ir visa sena lietuvių tautos ir valstybės istorija.

Mūsų valdovas Vytautas Didysis buvo pirmasis, kuris suteikė žydams Lietuvoje prieglaudos teisę, tikėdamasis, jog jie neperžengs svetimumo prievolių. Bet Izraelio erkei tai buvo tik pirmoji proga įsikibti į lietuvių tautos kūną. Netrukus po to žydai vis daugiau plito, kaip vertelgos sukčiautojai, pinigų skolintojai, nuošimčių lupikai, karčaimų steigėjai, kol pagal kone visa prekyba, pramonė ir daugumas smatų susitelkė jų rankose ir kontrolėje.

Didž. Karo pabaigoje, atkuriant nepriklausomą Lietuvos valstybę, žydai visai neprisidėjo prie bendrųjų tautos pastangų. Nepriklausomąją Lietuvą jie netikėjo, jos nenorėjo, gi mūsų tautiniame atbudime jie visuomet imatė sau nepageidaujamą konkurentą. Žydai jau tuomet pasireiškė, kaip karščiausi Rusijos bolševikų šalininkai. Tik vėliau, kai paaiškėjo, kad Lietuva be žydų paramos pati susikūrė, ir jie šokosi į "talką", Tuomet jau net atsirado žydų "kovojušių už Lietuvos nepriklausomybę"...

Šio išulauš, tikrai žydiško tvirtinimo pas mus veik neikas nemėgino tinkamai paneigti. O jo vardan žydai per dvidešimtį nepriklausomo gyvenimo metų, kaip "lygiateisiai piliečiai" devynis kailius lupo nuo lietuvių tautos. Žydai iškart įsivyravo pramonėje, vidaus bei užsienio



prekyboje, amatuose, bankuose, aplanai visame ūkiniame gyvenime ir daugelyje svarbiųjų laisvųjų profesijų. Žydiški buvo visi mūsų miestai ir miesteliai. "Lietuviams gatvės, o mums - jų pakraščiai" (.t. y. namai), - sakydavo atvirai patys žydai. Visos, kad ir švelniausios lietuvių pastangos išsigyti sau prideramą vietą prekyboje ar pramonėje sutikdavo aršiausią žydų pasipriešinimą ir riksmą. Jos būdavo vadinosimos antisemitizmu, dėl jų Lietuvos valstybės vardas be atodairos buvo šmeižiamas viso pasaulio žydijos spaudoje.

Gi Lietuvoje žydao muosekliai šalinosi ir neigė visa, kas lietuviška, lietuvių kalbos nesimokė ir negerbė, o demonstratyviai vartodavo kitas kalbas, ypač rusų. Jie tik suktybėmis ir apgaulėmis krovė milijonus iš lietuvių darbo ir prakaito, šmugeliavo, gabeno mūsų pinigų užsienius, darydami neapskaičiuojamų nuostolių mūsų tautos ūkiui. Žydai išplėtė Lietuvoje negirdėtą kyšininkavimo ir papirkinėjimų sistemą, kuri smarkiai padėjo pūdyti Lietuvos valstybės valdinių aparatą.

Šalia to, mūsų žydai visuomet buvo ypatingai geri Sovietų Rusijos "draugai". Lietuvos Komunistų partija, tikrųjų Rusijos bolševizmo agentų ir Lietuvos nepriklausomybės duobkasių gauja, visą laiką 80-90 smūgų % sudarė žydai. Visi veiklesnieji kominternų agentai, rausęsi po nepriklausomos valstybės pamatais, ir būsimieji komisarais ar komisarų "iškamšų" diriguotojai, buvo žydai, žydai, žydai...

Visos senosios Lietuvos vyriausybės su žydų parazitizmu menkai tekovojo, o dar dažniau ranka ranka sandarbininkavo. Kartais jos bijojosi savųjų žydų ir tarpatautinės žydijos grasinimų, kartais gi net vyriausybės nariai bei ne vienas aukštas valdininkas noriai duodavosi ištraukiami į žydų suktybių ir papirkinėjimų mašinėriją. Liūdniausia, kad niekas iš anuometinių mūsų valdytojų nesugebėjo suprasti iš viso, kas tai yra žydas ir kokia yra amžina žydijos rolė tautų gyvenime. Rolė siurbelės, sukčiaus, parazito, kurstytojo...

Betgi Lietuvos žydų nusikaltimų sąskaita iki negirdėto laipsnio buvo perviršyta, aueinant Stalino banditų okupacijai ir visą laiką vėliau, kai, pasmaugus Lietuvos nepriklausomybę, mūsų žemę užviešpatavo raudonasis teroras.

Mūsų miestuose ir miesteliuose žydai ir veik tik vieni žydai karštai sveikino svetimo krašto okupacinę kariuomenę...

Žydų vadovaujama komunistų partija, tarnaudama Stalinui, kominternui ir Maskvai, įvykdė tariamąją "savanorišką", "legalų" Lietuvos prisijungimą prie Sovietų Rusijos.

Žydai buvo aktingiausi visokių šlykščiausių "rinkimų" komedijų organizatoriai, balsavimų klastotojai, gyventojų teririzuotojai...

Žydai atsisėdo į visas svarbiausias mūsų krašto ekonominio, socialinio ir kultūrinio gyvenimo vietas, kai kur tyčiomis palikdami priešakyje vieną antrą išgamą "lietuvių" komisarą, kaip priedangą ir etiketę, jog, žiūrėkite, "lietuviai valdo"...

Patys pikčiausi čekistai, lietuvių pskundėjai ir suimtųjų lietuvių kankintojai buvo ir yra žydai. Kiekvienu metu ir kiekviena proga žydai be skrupulo ir atodairos niekina ir teršia švenčiausius lietuvių tautinius ir religinius jausmus, šmeižia mūsų istorinę praeitį ir lietuvių tautos nuveiktus kūrybinius darbus.

Vienu žpdžiu, - žydai yra visur patys šuniškiausi lietuvių darbininkų, ūkininkų ir miestelėnų kankintojai, išnaudotojai ir nepasotinanamos erkės.

Broliai ir seserys lietuviai.

Atėjo lemiamą galutinio su žydais atsiskaitymo valanda, Lietuva turi būti išvaduota ne tik nuo azijatų bolševikų vergijos, bet ir nuo ilgamečio žydijos jungo.

Lietuvos Aktyvistų Frontas viso lietuvių tautos vardu ko iškilmingiausiai pareiškia:

Akivaizdoje Lietuvos žydų nuolatinio elgesio, nesuderinamo su esminiais ir švenčiausiais lietuvių tautos interesais, ir akivaizdoje negirdėtai gausių žydų išdavysčių bei aukščiausių nusikaltimų prieš Lietuvos valstybę, -



1. Senoji Vytauto Didžiojo laikais suteikta Lietuvoje prieglaudos teisė žydams yra visiškai ir galutinai atšaukiama.
2. Kiekvienas be išimties Lietuvos žydas šiuo yra išakmiai išpėjamas nieko nedelsiant apleisti Lietuvos žemę.
3. Visi tie žydai, kurie išskirtinai pasižymėjo Lietuvos valstybės išdavimo ir lietuvių tautiečių persekiojimo, kanikinimo ir skriaudimo veiksmis, atskirai bus traukiami atsakomybėn ir užpelno tinkamą bausmę. Jei paaiškėtų, kad lemiamą atsiskaitymo ir Lietuvos atgimimo valandą ypatingai nusikaltusieji žydai randa galimumų slaptomis kur pasprukti, visų dorųjų lietuvių bus pareiga imtis nuosavų priemonių tokiems žydams sulaikyti ir, svarbiam atvejui esant, bausmei įvykdyti.
4. Visas Lietuvos žydų valdytasis ar tebevaldomas kilnojamasis ir nekilnojamasis turtas, žydiškų suktybių ir išnaudojimų būdu sudarytas iš Lietuvos žmonių darbo ir prakaito vaisių, per eis lietuvių tautos nuosavybėn. Šis turtas teisingu būdu perleidžiamas lietuviams, pirmoje eilėje aktingiausiems kovotojams už Lietuvos išvadavimą nuo bolševikų ir žydų jungo. Bet kuri pastebėta iš žydų pusės pastanga šiam turtui naikinti ar žaloti ko griežčiausiai bus vietoje baudžiama.

Naujoji Lietuvos valstybė bus atstatyta pačios lietuvių tautos narių jėgomis, darbu, širdimi ir išmintimi. Žydai iš jos pašalinami visiškai ir viens laikams. Jei kuris iš jų drįstu tikėti naujojoje Lietuvoje vis dėlto susirasti šiokią tokią užuovėją, tegu jis jau šiandien sužino neatšaukiamą sprendimą žydams: naujai atsistačiusioje Lietuvoje nė vienas žydas neturės nei pilietinių teisių, nei pragyvenimo galimumų. Tuo būdu bus atitaisytos praeities klaidos ir žydų niekšybės. Tuo būdu bus padėti stiprūs pagrindai mūsų arijų tautos laimingai ateičiai ir kūrybai.

Tad visi ruoškinės į kovą ir pergalę -  
už lietuvių tautos laisvę  
už lietuvių tautos apsivalymą  
už nepriklausomą Lietuvos valstybę  
už skaidrią ir laimingą ateitį.

Lietuvos Aktyvistų Frontas